= —

Gartenpavillon Modell Emma 4F

Artikeleigenschaften
Durchmesser:

Filter Dachform:

Filter Grundflache:
Filter Wandstarke:

- massive 40mm starke Wandbohlen aus nordischer Fichte
naturbelassen
- Massivholz-Dach aus 18mm starken Nut- und Federbrettern

- Massivholz-FuBboden aus 18mm starken Nut- und Federbrettern inkl. Grundflache :
. Rauminhalt:
FuBleisten .
- impragnierte Fundamentbalken als Unterkonstruktion Wandstarke:
Dachform :

- 1x hochwertige Doppeltir mit Leimholzrahmen

- hochwertiger Tirdriicker mit PZ-Schlof3 inkl. 3 Schlisseln

- hochwertige Edelstahltiirschwelle fiir den leichten Einstieg

- 4x hochwertiges Doppelfenster zum Offnen

- Verglasung der Fenster aus Isolierglas

- Sprossenrahmen fiir Fenster und Tiren (kann auch ohne montiert

Dachneigung:
Dachiiberstand umlaufend:
Gesamthohe:
Seitenwandhdhe:

Werden) TurmaRe:
- hochwertiges Montagematerial & Aufbauplan
- ohne Dacheindeckung ( optional als Zubehdr erhaltlich) Fenstermafe:
Besonderheiten : Verglas.,ung:
Bauweise:
- Dieses Gartenhaus kann auf Wunsch auch in anderen MaRen oder Material:
Ausfliihrungen produziert werden. Sprechen Sie unser Verkaufsteam Farbe:

an

Marke: Tene Kaubandus
Bestell-Nr.: T1.16875

367 cm
Spitzdach
5-10 m?
40/44 mm
9,3 m?
15,7 m?
40 mm
Spitzdach
32,0°

30 cm
325cm
218 cm

Doppeltir 130 x 188
cm

Doppelfenster 130 x
136 cm

Isolierverglasung
Blockbohlenbauweise
nordisches Fichtenholz
naturbelassen



